
琅琊区人民检察院2023年三季度

区级一般公共预算执行情况
一、2023年三季度区级一般公共预算执行情况表

	
	
	
	
	
	
	
	
	单位: 万元

	功能科目
	总指标数
	年初批复
	预算变动
	支付数
	支出进度

	
	
	小计
	当年预算
	上年结转
	预算变动
	其中：转移支付
	
	

	合计
	1,439.57
	1,115.59
	1,113.25
	2.34
	323.98
	263.39
	1,002.36
	69.63%

	204-公共安全支出
	1,102.85
	838.25
	835.91
	2.34
	264.59
	204.00
	720.89
	65.37%

	208-社会保障和就业支出
	203.02
	143.63
	143.63
	0.00
	59.39
	59.39
	167.51
	82.51%

	210-卫生健康支出
	56.96
	56.96
	56.96
	0.00
	0.00
	0.00
	42.71
	74.98%

	221-住房保障支出
	76.75
	76.75
	76.75
	0.00
	0.00
	0.00
	71.24
	92.82%


二、2023年三季度区级一般公共预算执行情况说明

琅琊区人民检察院2023年区级一般公共预算安排数为1439.57万元，截至三季度末，区级一般公共预算执行数为1002.36万元，预算执行进度为69.63%，预算执行进度低于序时进度，主要是厉行勤俭，节约压缩开支。
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